
""ď.n""lN 

o D NÝ c H o DLo+ě

"-ffi- OSPZ\/ - ASO
Odborový svaz pracovníků zemědělství avýživy
Asociace svobodných odborů České repuUlit<ý

Tyršowa 6, 12O OO Pratra 2
tel -: 222 776 49o,222 54o 525, fax| 222 71 1 965

Y Praze dne24, srpna2022

AKTUÁLNÍ nronvracp

Proběhlo jednání představitelů Odborového svazu pracovníků zemědělstvi a ýživy -
Asociace svobodných odboru Čn a Unie zaměstnanců obchodu, logistiky a služeb

s vedoucími představiteli společnosti Penny Market, kteým byl rea|izován závazek

z Kolektivní smlour,y na rok 2022 o projednání mzdové situace zaměstnanců Penny Marketu

v polovině platnosti této kolektivní smlouly.

Vzhledem k tomu, že stá|e se zhoršující ekonomická situace, rostoucí inflace, která už

dosáhla za měsíc červenec 17 .5 oÁ s předpokladem jejího dalšího růstu a velice dobrá finanční

a hospodářská situace Penny Marketu, s.r.o., představitelé odboru po konzultacích s odboráři

v základnich organizacích předložili vedení Penny Marketu požadavek na navýšení mezd

zaměstnancůo7 oÁ odměsíce zářído konce roku2022.

Výsledkem tohoto jednání byla však nedohoda, vedení Penny Marketu s tímto

požadavkem nesouhlasilo a zablokovalo další jednání. Odkázalo pouze na možnost navýšení

mezd od 1. 1 .2023,

Odborový svaz pracovníků zemědělstvi a výžiry - Asociace svobodných odboru se

rozhodlo oslovit přímo majitele a vstoupit do jednání se společností REWE Group,

Bohumír Dufek
přeclsecla OSPZV-ASO Čn

),-ff


